平成27年９月25日

各 位

代表取締役社長の異動に関するお知らせ

当社は、平成27年９月25日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役社長の解任及び役員の異動を

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 異動の理由

当社の過去の業績及び現状を鑑み、早急な業績の回復実現を目的として、新たな経営体制へ変更するものであ

ります。

２.新旧代表取締役の氏名及び役職名

氏名 新役職名 旧役職名

井上 喜明（いのうえ よしあき） 代表取締役社長 代表取締役副社長

姜 杰 （じゃん  じぇー） 取締役 代表取締役社長

３.新任代表取締役社長の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

昭和39年７月22日生 平成19年４月  株式会社サハダイヤモンド

                 管理部次長就任（入社）

平成23年６月   取締役ＩＲ戦略室室長就任

平成24年６月  取締役管理部部長兼任

平成26年５月  代表取締役副社長就任

0

４.就任日

平成27年9月25日

以 上

会 社 名  株式会社サハダイヤモンド

代表者名  代表取締役社長 井上 喜明
（コード：９８９８、東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先  取締役経理部部長 宮崎 富司
（ＴＥＬ.０３－３８４６－２０６１）